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Tabulka oken

Typ

Okno

ID

O1

O2

O3

O4

O5

O7

O8

Počet

1

1

1

1

1

1

1

Pohled Šířka

750

1 800

750

1 800

750

670

670

Výška

1 500

1 800

1 500

1 800

1 500

1 200

1 200

Požární
klasifikace

EI45 DP1

EI45 DP1

EI30 DP1

Součinitel
prostupu tepla

- celkem, U
(W/m²K)

1,10

1,00

1,10

1,00

1,10

1,00

1,00

Vzduchová
neprůzvučnost,

Rw=db

45,00

34,00

45,00

34,00

45,00

34,00

34,00

Sklo

Druh
zasklení

Izolační
dvojsklo

Izolační
trojsklo

Izolační
dvojsklo

Izolační
trojsklo

Izolační
dvojsklo

Izolační
trojsklo

Izolační
trojsklo

Materiál
okna

Hliník

Dřevo

Hliník

Dřevo

Hliník

Plast

Plast

Rám

Typ rámu

Hliníkový

Dřevěný

Hliníkový

Dřevěný

Hliníkový

Plastový

Plastový

Povrchová
úprava
rámu a
křídla

Lak

Lak

Lak

Lak

Lak

Lak

Lak

Barva okna

Jednobarevné,
dle výběru
investora

Jednobarevné,
dle výběru
investora

Jednobarevné,
dle výběru
investora

Jednobarevné,
dle výběru
investora

Jednobarevné,
dle výběru
investora

Jednobarevné,
dle výběru
investora

Jednobarevné,
dle výběru
investora

Součinitel
prostupu
tepla -
rám, U

(W/m²K)

0,00

1,40

0,00

1,40

0,00

1,40

1,40

Parapet

Vnitřní
parapet

-

-

-

-

-

-

PVC
laminátový s

nosem

Barva
parapetu

-

-

-

-

-

-

Dle výběru
investora

Příslušenství

Vnitřní stínění

-

-

-

-

-

-

-

Materiál
kování

Broušený
nerez

Broušený
nerez

Broušený
nerez

Broušený
nerez

Broušený
nerez

Broušený
nerez

Broušený
nerez

Barva
okenní
kliky

Dle
výběru

investora

Dle
výběru

investora

Dle
výběru

investora

Dle
výběru

investora

Dle
výběru

investora

Dle
výběru

investora

Dle
výběru

investora

Síť
proti

hmyzu

Poznámka

oboustranný parapet teracová
dlažba, barva bílá bez klik, pevné
zasklení

parapet teracová dlažba, včetně
APU lišt a oboustranných
těsnících fólií

oboustranný parapet teracová
dlažba, barva bílá, bez klik, pevné
zasklení

parapet teracová dlažba, včetně
APU lišt a oboustranných
těsnících fólií

oboustranný parapet teracová
dlažba, barva bílá, bez klik, pevné
zasklení

parapet keramická dlažba,
otevíravé a sklápěcí, barva profilu
jako barva stávajících oken,
zámek, větrací štěrbina,UW skla
0,8Wm2k, včetně APU lišt a
oboustranných těsnících fólií

parapet keramická dlažba,
otevíravé a sklápěcí, barva profilu
jako barva stávajících oken,
zámek, větrací štěrbina,UW skla
0,8Wm2k, včetně APU lišt a
oboustranných těsnících fólií



O9

O10

O11

O12

O13

O14

O15

O16

1

1

1

1

1

1

1

1

1 000

1 000

1 000

1 000

1 800

1 800

1 800

1 800

1 200

1 200

1 200

1 200

1 500

1 500

1 500

1 500

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

34,00

45,00

45,00

45,00

45,00

45,00

45,00

45,00

Izolační
trojsklo

Izolační
trojsklo

Izolační
trojsklo

Izolační
trojsklo

Izolační
trojsklo

Izolační
trojsklo

Izolační
trojsklo

Izolační
trojsklo

Plast

Plast

Plast

Plast

Plast

Plast

Plast

Plast

Plastový

Plastový

Plastový

Plastový

Plastový

Plastový

Plastový

Plastový

Lak

Lak

Lak

Lak

Lak

Lak

Lak

Lak

Jednobarevné,
dle výběru
investora

Jednobarevné,
dle výběru
investora

Jednobarevné,
dle výběru
investora

Jednobarevné,
dle výběru
investora

Jednobarevné,
dle výběru
investora

Jednobarevné,
dle výběru
investora

Jednobarevné,
dle výběru
investora

Jednobarevné,
dle výběru
investora

1,40

1,40

1,40

1,40

1,40

1,40

1,40

1,40

PVC
laminátový s

nosem

PVC
laminátový s

nosem

PVC
laminátový s

nosem

PVC
laminátový s

nosem

PVC
laminátový s

nosem

PVC
laminátový s

nosem

PVC
laminátový s

nosem

PVC
laminátový s

nosem

Dle výběru
investora

Dle výběru
investora

Dle výběru
investora

Dle výběru
investora

Dle výběru
investora

Dle výběru
investora

Dle výběru
investora

Dle výběru
investora

-

-

-

-

Žaluzie horizontální - ovládání
na kuličkový řetízek, včetně
brzdiče. Profily z
extrudovaného hliníku.
Plastové komponenty v barvě
profilu.

Žaluzie horizontální - ovládání
na kuličkový řetízek, včetně
brzdiče. Profily z
extrudovaného hliníku.
Plastové komponenty v barvě
profilu.

Žaluzie horizontální - ovládání
na kuličkový řetízek, včetně
brzdiče. Profily z
extrudovaného hliníku.
Plastové komponenty v barvě
profilu.

Žaluzie horizontální - ovládání
na kuličkový řetízek, včetně
brzdiče. Profily z
extrudovaného hliníku.
Plastové komponenty v barvě
profilu.

Broušený
nerez

Broušený
nerez

Broušený
nerez

Broušený
nerez

Broušený
nerez

Broušený
nerez

Broušený
nerez

Broušený
nerez

Dle
výběru

investora

Dle
výběru

investora

Dle
výběru

investora

Dle
výběru

investora

Dle
výběru

investora

Dle
výběru

investora

Dle
výběru

investora

Dle
výběru

investora

parapet samostatný výrobek,
otevíravé a sklápěcí, barva profilu
jako barva stávajících oken,
uzamykatelné, větrací štěrbina,
Uw skla 0,8 W/mKVčetně APU lišt
a oboustranných těsnícíchc fólií

parapet samostatný výrobek,
otevíravé a sklápěcí, barva profilu
jako barva stávajících oken,
uzamykatelné, větrací štěrbina,
Uw skla 0,8 W/mKVčetně APU lišt
a oboustranných těsnícíchc fólií

parapet samostatný výrobek,
otevíravé a sklápěcí, barva profilu
jako barva stávajících oken,
uzamykatelné, větrací štěrbina,
Uw skla 0,8 W/mKVčetně APU lišt
a oboustranných těsnícíchc fólií

parapet samostatný výrobek,
otevíravé a sklápěcí, barva profilu
jako barva stávajících oken,
uzamykatelné, větrací štěrbina,
Uw skla 0,8 W/mKVčetně APU lišt
a oboustranných těsnícíchc fólií

parapet samostatný výrobek,
otevíravé a sklápěcí, barva profilu
jako barva stávajících oken,
uzamykatelné, větrací štěrbina,
Uw skla 0,8 W/mKVčetně APU lišt
a oboustranných těsnícíchc fólií

parapet samostatný výrobek,
otevíravé a sklápěcí, barva profilu
jako barva stávajících oken,
uzamykatelné, větrací štěrbina,
Uw skla 0,8 W/mKVčetně APU lišt
a oboustranných těsnícíchc fólií

parapet samostatný výrobek,
otevíravé a sklápěcí, barva profilu
jako barva stávajících oken,
uzamykatelné, větrací štěrbina,
Uw skla 0,8 W/mKVčetně APU lišt
a oboustranných těsnícíchc fólií

parapet samostatný výrobek,
otevíravé a sklápěcí, barva profilu
jako barva stávajících oken,
uzamykatelné, větrací štěrbina,
Uw skla 0,8 W/mKVčetně APU lišt
a oboustranných těsnícíchc fólií



O17

O18

O19

O20

O21

O22

O23

O24

1

1

1

1

1

1

1

1

1 800

1 800

1 800

1 800

1 800

1 800

1 800

1 800

1 500

1 500

1 500

1 500

1 500

1 500

1 500

1 500

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

45,00

45,00

45,00

45,00

45,00

45,00

45,00

45,00

Izolační
trojsklo

Izolační
trojsklo

Izolační
trojsklo

Izolační
trojsklo

Izolační
trojsklo

Izolační
trojsklo

Izolační
trojsklo

Izolační
trojsklo

Plast

Plast

Plast

Plast

Plast

Plast

Plast

Plast

Plastový

Plastový

Plastový

Plastový

Plastový

Plastový

Plastový

Plastový

Lak

Lak

Lak

Lak

Lak

Lak

Lak

Lak

Jednobarevné,
dle výběru
investora

Jednobarevné,
dle výběru
investora

Jednobarevné,
dle výběru
investora

Jednobarevné,
dle výběru
investora

Jednobarevné,
dle výběru
investora

Jednobarevné,
dle výběru
investora

Jednobarevné,
dle výběru
investora

Jednobarevné,
dle výběru
investora

1,40

1,40

1,40

1,40

1,40

1,40

1,40

0,00

PVC
laminátový s

nosem

PVC
laminátový s

nosem

PVC
laminátový s

nosem

PVC
laminátový s

nosem

PVC
laminátový s

nosem

PVC
laminátový s

nosem

PVC
laminátový s

nosem

PVC
laminátový s

nosem

Dle výběru
investora

Dle výběru
investora

Dle výběru
investora

Dle výběru
investora

Dle výběru
investora

Dle výběru
investora

Dle výběru
investora

Dle výběru
investora

Žaluzie horizontální - ovládání
na kuličkový řetízek, včetně
brzdiče. Profily z
extrudovaného hliníku.
Plastové komponenty v barvě
profilu.

Žaluzie horizontální - ovládání
na kuličkový řetízek, včetně
brzdiče. Profily z
extrudovaného hliníku.
Plastové komponenty v barvě
profilu.

Žaluzie horizontální - ovládání
na kuličkový řetízek, včetně
brzdiče. Profily z
extrudovaného hliníku.
Plastové komponenty v barvě
profilu.

Žaluzie horizontální - ovládání
na kuličkový řetízek, včetně
brzdiče. Profily z
extrudovaného hliníku.
Plastové komponenty v barvě
profilu.

Žaluzie horizontální - ovládání
na kuličkový řetízek, včetně
brzdiče. Profily z
extrudovaného hliníku.
Plastové komponenty v barvě
profilu.

Žaluzie horizontální - ovládání
na kuličkový řetízek, včetně
brzdiče. Profily z
extrudovaného hliníku.
Plastové komponenty v barvě
profilu.

Žaluzie horizontální - ovládání
na kuličkový řetízek, včetně
brzdiče. Profily z
extrudovaného hliníku.
Plastové komponenty v barvě
profilu.

Žaluzie horizontální - ovládání
na kuličkový řetízek, včetně
brzdiče. Profily z
extrudovaného hliníku.
Plastové komponenty v barvě
profilu.

Broušený
nerez

Broušený
nerez

Broušený
nerez

Broušený
nerez

Broušený
nerez

Broušený
nerez

Broušený
nerez

Broušený
nerez

Dle
výběru

investora

Dle
výběru

investora

Dle
výběru

investora

Dle
výběru

investora

Dle
výběru

investora

Dle
výběru

investora

Dle
výběru

investora

Dle
výběru

investora

parapet samostatný výrobek,
otevíravé a sklápěcí, barva profilu
jako barva stávajících oken,
uzamykatelné, větrací štěrbina,
Uw skla 0,8 W/mKVčetně APU lišt
a oboustranných těsnícíchc fólií

parapet samostatný výrobek,
otevíravé a sklápěcí, barva profilu
jako barva stávajících oken,
uzamykatelné, větrací štěrbina,
Uw skla 0,8 W/mKVčetně APU lišt
a oboustranných těsnícíchc fólií

parapet samostatný výrobek,
otevíravé a sklápěcí, barva profilu
jako barva stávajících oken,
uzamykatelné, větrací štěrbina,
Uw skla 0,8 W/mKVčetně APU lišt
a oboustranných těsnícíchc fólií

parapet samostatný výrobek,
otevíravé a sklápěcí, barva profilu
jako barva stávajících oken,
uzamykatelné, větrací štěrbina,
Uw skla 0,8 W/mKVčetně APU lišt
a oboustranných těsnícíchc fólií

parapet samostatný výrobek,
otevíravé a sklápěcí, barva profilu
jako barva stávajících oken,
uzamykatelné, větrací štěrbina,
Uw skla 0,8 W/mKVčetně APU lišt
a oboustranných těsnícíchc fólií

parapet samostatný výrobek,
otevíravé a sklápěcí, barva profilu
jako barva stávajících oken,
uzamykatelné, větrací štěrbina,
Uw skla 0,8 W/mKVčetně APU lišt
a oboustranných těsnícíchc fólií

parapet samostatný výrobek,
otevíravé a sklápěcí, barva profilu
jako barva stávajících oken,
uzamykatelné, větrací štěrbina,
Uw skla 0,8 W/mKVčetně APU lišt
a oboustranných těsnícíchc fólií

parapet samostatný výrobek,
otevíravé a sklápěcí, barva profilu
jako barva stávajících oken,
uzamykatelné, větrací štěrbina,
Uw skla 0,8 W/mKVčetně APU lišt
a oboustranných těsnícíchc fólií



O25

O26

O27

O28

O29

O30

1

1

1

1

1

2

450

450

450

450

1 350

1 800

730

730

730

730

750

1 250

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Izolační
dvojsklo

Izolační
dvojsklo

Izolační
dvojsklo

Izolační
dvojsklo

Izolační
dvojsklo

Izolační
dvojsklo

Dřevo

Dřevo

Dřevo

Dřevo

Plast

Plast

Dřevěný

Dřevěný

Dřevěný

Dřevěný

-

-

Lak

Lak

Lak

Lak

Lak

Lak

Jednobarevné,
dle výběru
investora

Jednobarevné,
dle výběru
investora

Jednobarevné,
dle výběru
investora

Jednobarevné,
dle výběru
investora

Jednobarevné,
dle výběru
investora

Jednobarevné,
dle výběru
investora

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-

-

-

-

Plastový
komůrkový

Plastový
komůrkový

-

-

-

-

Dle výběru
investora

Dle výběru
investora

-

-

-

-

-

-

Broušený
nerez

Broušený
nerez

Broušený
nerez

Broušený
nerez

Broušený
nerez

Broušený
nerez

Dle
výběru

investora

Dle
výběru

investora

Dle
výběru

investora

Dle
výběru

investora

Dle
výběru

investora

Dle
výběru

investora

Výlez na střechu otevíravý, panty
na pravé straně, včetně
oplechování z pozinkovaného
plechu do plechové drážkové
krytiny, stejný materiál jako
krytina, uzavírací systém
ovladatelný ze stzrany půdy,
úprava pro fixaci v otevřené
poloze

Výlez na střechu otevíravý, panty
na pravé straně, včetně
oplechování z pozinkovaného
plechu do plechové drážkové
krytiny, stejný materiál jako
krytina, uzavírací systém
ovladatelný ze stzrany půdy,
úprava pro fixaci v otevřené
poloze

Výlez na střechu otevíravý, panty
na pravé straně, včetně
oplechování z pozinkovaného
plechu do plechové drážkové
krytiny, stejný materiál jako
krytina, uzavírací systém
ovladatelný ze stzrany půdy,
úprava pro fixaci v otevřené
poloze

Výlez na střechu otevíravý, panty
na pravé straně, včetně
oplechování z pozinkovaného
plechu do plechové drážkové
krytiny, stejný materiál jako
krytina, uzavírací systém
ovladatelný ze stzrany půdy,
úprava pro fixaci v otevřené
poloze

okno vrchní kování obyčejné,
celoobvodvé kování, 2x větrací
štěrbina, včetně parapetní desky

okno s rozšířeným středním
svislým sloupkem pro zakončení
příčky tloušťky 200 mm u tohoto
sloupku, vrchní kování obyčejné,
celoobvodvé kování, 2x větrací
štěrbina, včetně parapetní desky
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